Директору

МБОУ «Средняя   общеобразовательная школа № 6»

г. Сосновый Бор

О.Я. Поляковой

от____________________________________________________
                               (ФИО родителя (законного представителя)

проживающего(ей) по адресу: ____________________________

______________________________________________________
тел. _____________________________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребенка ______________________________________________________
                                                                                                           (фамилия имя ребенка)

«_____» _________________20____года рождения, посещающего ДОУ ______Группа № _____, на

занятия по подготовке к школе в рамках платных образовательных услуг по программе «Школа

будущего первоклассника».

Сведения   о   родителях (законных представителях):

Мать:________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
/ФИО, место работы, сотовый телефон/

Отец: ________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
/ФИО, место работы, сотовый телефон/

«____»_______________20___г.   Подпись: ___________________

       О том, что подготовка к школе в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» не является

гарантией зачисления в первый класс, проинформирован ____________________________

                                                                                                                                    (Подпись)

Дополнительные сведения

Льготная категория*:

ребёнок – инвалид

ребёнок из многодетной семьи

ребенок, родитель (законный представитель) которого принимает участие в специальной

военной операции

     Ф.И.О. старшего ребенка, который является учащимся МБОУ «СОШ № 6»

_______________________________________________________________________, ___ «___» класс.

                                                                         (фамилия, имя ребенка, класс)

Согласен на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 -

ФЗ «О персональных данных», в целях обеспечения обучения ребенка, как в бумажном, так и в

электронном виде.

_______________________

* льгота в размете 50% на оплату за обучение по дополнительной платной образовательной услуги по программе «Школа

будущего первоклассника».